

Jautājumi un atbildes atklātam konkursam „Videoendoskopijas iekārtas komplekta piegāde”, identifikācijas Nr. JRS 2018/01K
02.02.2018.

Jautājums:

1) Konkursa nolikuma tehniskās specifikācijas 2.2.6 punkta prasībā “Arējās atmiņas USB ports”

Jautājums: Vai ar minēto prasību ir domāts, ka videoprocesoram ir jānodrošina iespēja veikt fiksētu attēlu un izmeklējuma video saglabāšana uz ārējā datu nesēja caur USB portu?

Atbilde:

Jā. USB ports paredzēts, lai videoprocesora veiktos attēla uzņēmumus varētu pārnest uz ārējo atmiņas nesēju.

Jautājums:

2) Konkursa nolikuma tehniskās specifikācijas 4.3.5 punkta prasībā “*Atsevišķs ūdens strūklas kanāls skalošanai*”

Jautājums: Pamatojoties uz klīnisko pieredzi Pentax Medical piedāvā gastrokopiju veikšanai endoskopu ar mazāku distālā gala diametru nekā noteiktās prasības un ar apvienoto gaisa/ūdens strūklas kanālu, kas kopsummā ir daudz būtiskāks ieguvums gastrokopiju veikšanai. Vai endoskops ar apvienotu gaisa/ ūdens strūklas kanālu tiks uzskatīts par atbilstošu 4.3.5 punkta tehniskajām prasībām?

Atbilde:

Apvienots gaisa/ūdens strūklas kanāls netiks uzskatīts par atbilstošu 4.3.5.punkta tehniskajām prasībām. Atsevišķa ūdens strūkla ir paredzēta, lai noskalotu, notīrītu apskatāmo vietu, piemēram, kuņģa sienu. Apvienotais strūklas kanāls nespēj šo funkciju veikt.

Jautājums:

3) Konkursa nolikuma tehniskās specifikācijas 5.5 punkta prasībā “*Redzes lauks apskates laikā, ne mazāk kā 160°*”

Jautājums: Pamatojoties uz klīniskiem pētījumiem Pentax Medical piedāvā kolonoskopus ar 140° redzes lauku. Vai endoskops ar redzes lauku tiks uzskatīts par atbilstošu 5.5.punkta tehniskajām prasībām?

Vai endoskops ar redzes lauku 140° tiks uzskatīts par atbilstošu 5.5 punkta tehniskajām prasībām?

Atbilde:

Nē. Redzes leņķis 140° netiks uzskatīts par atbilstošu 5.5.punkta prasībām, jo prasība ir ne mazāk kā 160°. Jo plašāks redzes lauks, jo lielāka iespēja diagnosticēt patoloģiju. Sānu redzes lauka deformācija var būt pie jebkura redzes lauka.

Apskatot tirgū esošos kolonoskopus secināms, ka tirgū ir vairāki ražotāji, kuri spēj izpildīt šo prasību, nodrošina plašu redzes lauku ar iespēju saskatīt dažāda veida patoloģijas.

Jautājums:

4) Konkursa nolikuma tehniskās specifikācijas 5.12 punkta prasībā “*Kopējais garums 1800mm +/-50mm*”

Jautājums: Ņemot vērā kolonoskopu tehnisko uzbūvi – tā kā tas sastāv no darba daļas un pievadkanāla - neviens no mums zināmajiem ražotājiem nespēj piedāvāt atbilstoša kopgaruma kolonoskopu. Lūdzam izteikt tehniskās specifikācijas prasību šādā redakcijā: “*Kopējais garums ne mazāks kā 1800mm*”

Atbilde:

Kopējais garums 1800 mm +/- 50 mm sevī jau ietver 1800 mm, un pieļauj kopējā garuma iespēju no 1750 – 1850 mm.

Jautājums:

5) Konkursa nolikuma tehniskās specifikācijas 9.5 punkta prasībā *“Sūkņis tiek dzesēts ar papildus ventilatoru”*

Jautājums: Endoskopiju telpā papildus ventilators rada nevēlamus riskus atbilstoša higiēnas līmeņa nodrošināšanai. Moderniem vakuumsūkņiem nav nepieciešams papildus ventilators, līdz ar ko, SIA “Arbor Medical Korporācija” lūdz izņemt šo tehniskās specifikācijas prasību.

Atbilde:

Piekrītam. No Tehniskās specifikācijas tiek izņemta prasība - 9.5.punkts: „Sūkņis tiek dzesēts ar papildus ventilatoru”.